
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 3/10/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 4 października 2021 r.

w  sprawie  zmiany  przedstawiciela  Prezydenta  Miasta  Lublin  w  Komisji
Inwentaryzacyjnej dla Miasta Lublin

Na podstawie  art.  32 ust.  2 pkt  3 i  art.  33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz.  U.  z  2020 r.  poz.  920 oraz z 2021 r.  poz.  1038)
w związku  z  §  5  ust.  1  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  2  lutego  1999  r.
w sprawie trybu przekazywania mienia przez Skarb Państwa powiatom i miastom na
prawach  powiatu  oraz  określenia  kategorii  mienia  wyłączonego  z  przekazywania
(Dz. U. Nr 13 poz. 114) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta
Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 listopada
2020 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Odwołuję Panią Barbarę Nowakowską inspektora w Wydziale Gospodarowania
Mieniem  jako  swojego  przedstawiciela  w  Komisji  Inwentaryzacyjnej  powołanej
Zarządzeniem  Nr  54  Wojewody  Lubelskiego  z  dnia  16  marca  2018  r.  w sprawie
wyznaczenia  przedstawicieli  Wojewody  Lubelskiego  wchodzących  w  skład  komisji
inwentaryzacyjnych i ustalenia ich składu. 

§ 2 

Wyznaczam do Komisji Inwentaryzacyjnej dla Miasta Lublin jako przedstawiciela
Prezydenta  Miasta  Lublin  Panią  Klaudię  Gańko  – pracownika  Wydziału
Gospodarowania Mieniem. 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Geodezji.

§ 4

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 5

Traci moc zarządzenie nr 55/9/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 16 września
2016 r.  w  sprawie  zmiany  przedstawiciela  Prezydenta  Miasta  Lublin  w Komisji
Inwentaryzacyjnej dla Miasta Lublin.

Nr dokumentu Mdok: 110416/09/2021 strona 1 z 2
GD-GD-I.6825.23.2016



Prezydent Miasta Lublin

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

   (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 110416/09/2021
GD-GD-I.6825.23.2016

http://www.bip.lublin.eu/

	§ 2
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

